
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Сахалинский политехнический центр №2» 
«ГБПОУ СПЦ №2» 

 

ПРИКАЗ 

 
18. 05. 2016 г.                                                                                                        № 8-К 

Тымовское 

 

«Об отчислении  обучающихся» 

 

На основании «Положения о порядке перевода, восстановления и отчисления 

обучающихся государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Сахалинский политехнический центр № 2», решения педагогического совета  

от 18.05.2016 г., протокол № 5 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

I. Отчислить из состава обучающихся: 

 группы ТМ-11 по профессии 35.01.13 «Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства» с 18.04.2016 г. Ивченко Станислава Михайловича. 

 Основание: академическая задолженность (за невыполнение обучающимся 

обязанностей по добросовестному  освоению профессиональной образовательной 

программы и выполнению учебного плана).  

 

 группы ТМ-11 по профессии  35.01.13 «Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства» с 18.04.2016 г. Кобец Виталия Леонидовича. 

 Основание: академическая задолженность (за невыполнение обучающимся 

обязанностей по добросовестному  освоению профессиональной образовательной 

программы и выполнению учебного плана).  

 

 группы ТМ-11 по профессии  35.01.13 «Тракторист-машинист 

сельскохозяйственного производства» с 18.04.2016 г. Шубина Марка  Вадимовича. 

 Основание: академическая задолженность (за невыполнение обучающимся 

обязанностей по добросовестному  освоению профессиональной образовательной 

программы и выполнению учебного плана).  

 

 группы М-11 по профессии  23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» с 18.04.2016 

г. Хлюпина Илью Леонидовича. 

 Основание: академическая задолженность (за невыполнение обучающимся 

обязанностей по добросовестному  освоению профессиональной образовательной 

программы и выполнению учебного плана).  

 

 группы МСП-21 по профессии 35.01.19 «Мастер садово-паркового и ландшафтного 

строительства» с 18.04.2016 г. Воробьеву Марию Федоровну. 

 Основание: академическая задолженность (за невыполнение обучающимся 

обязанностей по добросовестному  освоению профессиональной образовательной 

программы и выполнению учебного плана).  

 

 группы МСП-11 по профессии 35.01.19 «Мастер садово-паркового и ландшафтного 

строительства»  с 18.04.2016 г. Соколову Дарью Андреевну 



 Основание: академическая задолженность (за невыполнение обучающимся 

обязанностей по добросовестному  освоению профессиональной образовательной 

программы и выполнению учебного плана).  

 

 группы ТПиПСХ-11 по специальности 35.02.06 «Технология производства и 

переработки сельскохозяйственной продукции» Николаева Илью Витальевича 

 

 Основание: личное заявление.  

 

 

II. Заместителю директора по УПР внести соответствующую запись в Алфавитную 

книгу записи  обучающихся дневного отделения. 

 

 

 
 

 

 

 


